

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 2 maja:

88 Św Rito, proszę cię pomóż mi wyjść z nałogu.
Proszę bardzo o pomoc w zdaniu egzaminu kończąc studia podyplomowe.
Mniej w opiece moje córki.
Dla Ali aby dobrze zdała egzaminy, i dostała się do liceum.
Iza

89 Intencja błagalna o łaskę nawrócenia i uwolnienia od złego oraz cud uzdrowienia psychicznego i fizycznego dla Lukaszka.
Aby mógł poznać dobra dziewczyny i znaleźć pracę.
Serdecznie Bog zapłać
Maria

90 Święta Rito z pokorą błagam o modlitwę wstawienniczą w intencji mojej rodziny byśmy byli zdrowi ja mój mąż i moje dzieci aby moi rodzice mieli łagodną starość proszę cię o łaskę wiary dla całej mojej rodziny ochroni moje dzieci przed wojną amen Anna

91 Sw Rito proszę o wieczne życie dla Lucyny Ruda niech dobry Bog przyjmie ja do siebie

92 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie wysłuchane prośby i otrzymane łaski. Błagam Cię o zdrowie dla mojej Mamy - spraw, aby Mama była w stanie chodzić o własnych siłach do końca swoich dni. Uzdrów ją, proszę, z polineuropatii nerwów obwodowych. Daj jej, błagam, samodzielność do końca jej dni. Pozwól jej, proszę, cieszyć się życiem bez cierpienia. Amen. E.

93 błagam o modlitwę w intencji mojej osoby abym wygrała sprawy w sądzie i abym spokojnie pracowała do emerytury w dotychczasowym miejscu pracy. Proszę również aby znalazł się kupiec na moje nieruchomości, co pomoże mi rozwiązać problemy finansowe...

94 O uzdrowienie proszę. Bóg zapłać!

95 o finanse błagam

96 ŚWIĘTA RITO PROSZĘ CIĘ O WSTAWIENICTWO U MATKI BOŻEJ. OBDARZ PROSZĘ MOJĄ RODZINĘ DOBRYM ZDROWIEM. DAJ NAM SIŁĘ W POKONANIU PRZECIWNOCI LOSU. OBDARZ SIŁĄ I WYTRWAŁOŚCIĄ MOJEGO BRATA ARTURA. POMÓŻ MU W WALCE O DZIECI I CHRON OD ZŁYCH LUDZI. POSTAW NA JEGO DRODZE KOBIETE KTÓRA POKAŻE MU CZYM JEST MIŁOŚĆ, SZACUNEK I SZCZĘŚCIE. WYNAGRODZ MU LATA SPEDZACIE W ZWAZKU ZE ZŁYM I TOKSYCZNYM CZŁOWIEKIEM. A MONICE ZESLIJ OPAMIETAMIE, ABY ZACZĘŁA LECZENIE KTOREGO POTRZEBUJE.

97 Święta Rito, ty wiesz.

Wymódl nam wszystkim zdrowie, mojej i Rafała rodzinie. Niech Rafał będzie zdrowy i operacja na kręgosłup nie będzie potrzebna, a tarczyca będzie zdrowa i guzy nie rosną. I żebym nie musiała się martwić o pracę, niech mam pewność że jej nie stracę. Żeby moje kłopoty zdrowotne się skończyły. I wszystko było w porządku ze zdrowiem. I nie bolały mnie już te kolana i nogi.

I niech Rafał przestanie brnąć w nałogi, pomóż mu utrzymać tą pracę którą ma. Niech go nie zwalniają.

98 Proszę o modlitwę w intencji Bogu wiadomej, Jezu Ty się tym zajmij. Bog zapłać, Aneta

99 Proszę o modlitwę w intencji Daru potomstwa dla mojej córki Jolanty i jej męża Roberta oraz o przemianę serca Roberta.

Barbara

100 Proszę o modlitwę w poniższej intencji. Bóg zapłać
Św Rito proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla mojej mamy Iwony.

101 O poprawę zdrowia i dobre relacje rodzinne

102 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki Olivii, o uzdrowienie, w intencji mojego syna Leona i o wyjście z nałogu mojego męża.

O Boże błogosławieństwo, wiarę dla nich wszystkich i dla mnie.

Bóg zapłać 🙏

103 Święta Rito proszę wysłuchaj moich prośb. Proszę aby wszystkie moje sprawy trudne i beznadziejne zakończyły się szczęśliwie. Czuwaj na demna i moimi kochanymi dziećmi.

Bóg zapłać.

104 Proszę żeby Piotr miał przyznany umiarkowany stopień Niepełnosprawności na komisji lekarskiej w Powiatowym Centrum Orzekania o Niepełnosprawności

105 Proszę o modlitwę w intencji dobrego, bezpiecznego i cichego mieszkania tudzież domu. Jezu Ufam Tobie, Maryjo Tobie się Zawierzam, św. Rito Módl się za nami. BÓG Zapłać, dziękuję. Dominik

106 O pracę asystenta sędziego dla Marty

O dobrego męża dla Marty

107 O szczęśliwe leczenie ogarniętej nałogiem alkoholowym dla Kamili. O pomoc w wyjściu z nałogu i pojednanie w rodzinie.

Michał

108 Proszę o modlitwę w intencji Filipa o pomyślne zdania matury, o światło Ducha Świętego, nieuleganie stresowi, jasność umysłu i umiejętność wykorzystania zdobytej wiedzy, a także o dostanie się na wymarzone studia. Niech Pan Bóg prowadzi Maryja chroni a ś. Rita wyprasza wstawiennictwo za nim.

Bóg zapłać.

Prosi Mama Edyta

109 Święta Rito,

Dziękuję z całego serca za Twoje wstawiennictwo w sprawie pracy i zdrowia!!! Dziękuję Ci że Piotr czuje się lepiej !!! Dziękuję Ci że Asia dostaje dobre stopnie !
Błagam Cię gorąco o Twoje wstawiennictwo przed Panem Jezusem w następujących intencjach: nawrócenia i powrotu do Boga - Andrzeja, Kasi, Kasi, Konrada, Grzegorza, Joanny, Doroty, Marka, Alicji i Uli, Agaty, Marcina, Ani i Marcina, Małgorzaty i Williama, o uzdrowienie dla mnie i dla Michała i pomoc w kłopotach pracowych, o uwolnienie Michała i Patrycji z nałogów, o siły i nawrócenie dla Sebastiana, o dobra żonę dla Piotra i wyjście z problemów które go dręczą, o pokój w sercu i bezgraniczne zaufanie do Boga dla mnie i Piotra, o dom dla Piotra, o uwolnienie Piotra z lęku, o opiekę, Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla mojej córki i mojej mamy, o zbawienie duszy i łaskę nieba dla Jana Owsiaaka, oraz o pomoc w poprawie mojego wyglądu. Proszę Cię także w intencji pomocy duchowej i wsparcia dla ks Piotra Glasa i abp Vigano oraz o wsparcie w nauce dla mojej córki Asi.
Ufam, że mnie wysłuchasz!
Wielkie Bóg zapłać !!

110 proszę o pomoc w życiu. Bóg zapłać

111 Święta Rito, proszę Cię o opiekę nad moim synem Michałem w czasie matury. Czuwaj nad nim i dopomóż mu, bądź z nim. Beata

112 Św Rito proszę o wstawiennictwo u Boga w intencji mojego małżeństwa, o nawrócenie serca mojego męża do Boga, o boże prowadzenie wszystkich naszych spraw i opiekę nad jednością naszego małżeństwa.
Bóg zapłać
M.

113 bardzo proszę o modlitwę w intencji dobrych wyników. Mam małe dziecko ukochane moje, moja Marysię wymodlona. Chce dla Niej być zdrowa i długo Jej służyć matczyną pomocą.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Proszę o westchnienie w intencjach:

O zdrowie i zdrowy rozwój naszej ukochanej córeczki Marysi, żeby była dla nas największym błogosławieństwem i radością.

O to żeby mój mąż był spokojny

O zdrowie dla mnie, mojej rodziny i przyjaciół i nieprzyjaciół,

O dobrego lokatora i o pomyślność dla naszej współpracy

O piękne i spokojne życie

O pomyślne załatwienie formalności

O szczęśliwy pobyt i powrót do domu,

O radość z pracy

O nawrócenie mojego brata

O pokój, o Polski rząd chrześcijański,

O nawrócenie Dominika

O to, żeby moja córeczka była grzeczna

O zdrowe, długie i szczęśliwe życie naszej rodziny

O porządek w domu

O nowe inwestycje i o pomoc w organizacji jej

O pomyślność i opiekę Matki Boskiej podczas realizacji inwestycji

O nawrócenie Oli, żeby poznała wartościowego człowieka

Maryjo, opiekuj się mną i moją rodziną. Zajmij się moimi sprawami i je poprowadź.
Monika

113 O odwzajemniona miłość do mnie

114 Święta Rito proszę o opiekę nad całą naszą rodziną, o wstawiennictwo w tym trudnym dla nas okresie.

Pomóż mi proszę pokonać swoje słabości. Bardzo Cię potrzebuję.

Święta Rito proszę Cię o dar zdrowia dla mamy Elżbiety o mądrość dla teściów.

Proszę Patronko od spraw niemożliwych aby w Ukrainie i na całym świecie jak naszybciej udało się przywrócić pokój.

Proszę o zdrowie i siły dla całej naszej rodziny.

Proszę o opiekę nad naszym maleństwem aby każdego dnia czuł się coraz lepiej.

Proszę Cię o opiekę nad moim mężem Krzysztofem i nade mną. Proszę o zdrowie i siły.

Proszę pomóż nam w pracy aby wszystkie zmiany były na lepsze. Aby były dla nas szczęśliwe i dobre. Pomóż również w kwestiach finansowych. Bądź naszą siłą i wsparciem każdego dnia.

Proszę o zaopiekuj się moim bratem Łukaszem i bratanicą Natalką. Pomóż jej proszę znaleźć właściwą drogę.

Pomóż proszę podejmować decyzje właściwe w kwestiach finansowych.

Proszę również o opiekę nad duszą mojego taty Edmunda Polanowskiego oraz wszystkich zmarłych z rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Bromirskich i Obrębskich.

Bardzo Cię potrzebuje!

Pozdrawiam i dziękuję za każdą wyjednaną łaskę.

Joanna

115 Proszę o modlitwę w intencji mojego syna Mateusza. Bóg zapłać.

116 Święta Rito patronki poprowadź mnie i córkę z trudnej sytuacji do radości, świata przepelnionego dobra miłością i światłem boskości,
Dziękuję z szacunkiem i miłością

117 Proszę o modlitwę w intencji dobrych wyników badań i aby choroba się nie rozwijała dla syna Szymona oraz o zdrowie dla mamy aby wynik biopsji był dobry. Proszę o znalezienie dobrej pracy

118 O zgodne małżeństwo, Jezu Ty się tym zajmij.

119 Przez wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny i Świętej Rity proszę o łaskę rozwiązania trudnej sprawy rodzinnej. Proszę o łaskę poprawy sytuacji materialnej. Proszę o nawrócenie najbliższych. O opiekę i ochronę przed złem widzialnym i niewidzialnym. Proszę o łaskę dobrego zakończenia pracy i od września rozpoczęcia nowego etapu zawodowego.
Amen

120 W intencji Marka o odzyskanie radości życia, ukończenie studiów, rozwiązanie spraw trudnych.

121 Święta Rito, bardzo dziękuję Ci za otrzymane łaski za Twoim pośrednictwem. Proszę Cię o pomoc w naprawieniu i odnowieniu relacji z Tomem, proszę żebym go mogła spotkać jeszcze i wszystko wyjaśnić. Proszę, żebym miała szansę go zobaczyć i żeby nie odwracał się

ode mnie i nie był na mnie zły. Chcę, żeby wiedział jak bardzo mi na nim zależy i że zawsze zależało. Święta Rito módl się za nami!

122 Proszę o modlitwę w intencji mojej siostry Małgorzaty, która zachorowała na nowotwór piersi i zaczyna 7-go maja chemię. SW. Rito wybłagaj dla niej łaskę powrotu do zdrowia. Z poważaniem Dorota

123 Święta Rito proszę uprosz Jezusa żeby mój mąż do mnie wrócił i żebyśmy mogli być razem szczęśliwi. Bóg zapłać.

124 W intencji Oliwii o dobrej zdanie matury i dostanie się na medycynę

125 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- o zgodę w życiu rodzinnym i ułożenie relacji z partnerem,
- o zdrowie dla mnie, dla mojego syna i całej rodziny,
- o odnalezienie swojej drogi w życiu, znalezienie odpowiedniej pracy.

Bóg zapłać

Klaudia

126 Święta Rito,

wyproś zdrowy rozwój dla mojej córeczki Hani i synka Jasia, cierpliwość i spokój na mojej drodze macierzyństwa oraz pomyślność mojego małżeństwa.

Amen.

127 Proszę o powodzenie z pracą dla Sandry, o szczęśliwy wyjazd do pracy i wytrwałość w walce z nałogami dla Marcina i Wojtka oraz siłę i zdrowie dla Beaty.

Proszę Cię święta Rito.

128 O zdrowie dla Zbigniewa i Stanisławy ,i uzdrowienie z chorób duszy I ciała dla Lenki ,Ani I Łukasza ,o pokój w rodzinie Małgorzaty I Piotra

129 Św Rito patronko spraw trudnych, proszę wybłagaj u naszego Pana Jezusa Chrystusa zdrowe oczy dla mnie i mojej córki. O wstawiennictwo za Mateuszem ,żeby pomyślnie rozwiązały się jego sprawy ,a siostrze i bratu wsparcie w chorobie alkoholowej.

Sw.Rito mon brat Paweł potrzebuje Twojego wstawinnictwa u naszego Pana, aby wyniki badań nie przyniosły niczego groźnego.

Proszę naszego Pana Jezusa Chrystusa aby obdarzył moja rodzinę zdrowiem.

Dziękuję Ci Św.Rito o wszystkie łaski, które zanosisz do Naszego Pana ,wspierając moja rodzinę.Ewa

130 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo u Boga o cud rozwiązania wszystkich problemów finansowych, spłacenia wszystkich długów, o znalezienie pracy dla mnie, mojego męża Marka, proszę o cud finansowy abym mogła kupić dom dla siebie i swoich dzieci, o spokojne życie, aby nie brakowało nam pieniędzy na jedzenie, rachunki i inne bieżące wydatki, amen



131 Za wstawiennictwem świętej Rity proszę:

- za Anitę i Andrzeja o uzdrowienie relacji małżeńskiej
- za Norberta o wytrwanie w powołaniu
- za Aleksandrę o dobre zdanie egzaminów

- za Marcina, Tomasza, Patrycję, Mieczysława o łaskę nawrócenia i powrotu do Kościoła

132 Św.Rito,

Proszę Cię w intencji przeprowadzenia się w dobre m-ce blisko pracy.

Anna

133 Kochana Święta Rito proszę mniej w opiece moje dzieci Tomka, Wiktorka i Martusię. Proszę o modlitwę za Wiktorka aby zdał maturę a Martuś dobrze zdała egzamin ósmoklasisty i aby wybrała dobre liceum. Dziękuję bardzo za opiekę nad Naszą rodziną. Proszę chroń mojego męża I mnie. Święta Rito proszę pomóż aby nasza firma odzyskała pieniądze od dłużnika elektromontaż. Proszę o pozytywne rozwiązanie sprawy w sądzie prywatnej i służbowej. Dziękuję bardzo za wszystko i proszę o pomoc. Kochana Święta Rito proszę abym miała pracę.

Marta

134 O nawrócenie dla Janusza

135 Kocham Św.Rito

Bardzo Ci za wszystko dziękuję. Proszę o zdrowie dla całej rodziny opiekę pomoc i błogosławieństwo. Proszę o wyciszenie dla Ju.

Twoja K.